
č. smlouvy ze strany kupujícího: JS/0257/2018/OKS

č. smlouvy ze strany prodávajícího:

Kupní smlouva

„Dodání a instalace altánu se stolem na dětském hřišti na ul. Vodní"

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů mezi:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Kupující:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná k jednání

ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Prodávající: Stanislav Petruška - Rovex

se sídlem: 1. května 672 Polanka nad Odrou 725 25
IČO: 14568110

DIČ: CZ6909015564

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

telefon:

e-mail: rovexinteriery@volny.cz

bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsán v ži u vedeném: Živnostenský úřad Ostrava

(dále jen „prodávající")

Město Valašské Meziříčí

Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí
starostou

00 304 387

CZ 00 304 387

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat a instalovat kupujícímu dřevěný

přístřešek „Altán" se stolem na dětské hřiště na ul. Vodní ve Valašském Meziříčí, dle cenové

nabídky, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy a to v rozsahu a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě (dále jen „Altán") a převést na kupujícího vlastnická práva k

Altánu.

2. Altán bude dodán a instalován v místě plnění: Město Valašské Meziříčí - dětské hřiště na ul.

Vodní (přesné místo bude určeno kupujícím), GPS: 49.4729983N, 17.9689000E, 757 01

Valašské Meziříčí, a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Strana



3. Nedílnou součástí předmětu smlouvy je:

- doprava předmětu smlouvy na místo plnění,

- instalace předmětu smlouvy (včetně pomocného a připojovacího

materiálu, včetně stavebního zapravení),

- předložení veškerých atestů, certifikátů, revizních zpráv, prohlášení o

shodě, záručních listů.

4. Prodávající splní předmět smlouvy bezvadným dodáním Altánu a jeho předáním kupujícímu.

5. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu kupní

cenu.

6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil s místem plnění a s ohledem na své

zkušenosti a znalosti provede předmět smlouvy tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu,

k němuž má být provedeno, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránili

v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto smlouvou.

7. Prodávající je povinen zajistit veškerá bezpečnostní opatření při zvýšeném pohybu dětí a

dospělých osob, zajistit podmínky pro bezpečný a nerušený provoz dětského hřiště.

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že celková řádná dodávka předmětu smlouvy sjeho instalací se

uskuteční nejpozději do 15. 9. 2018. O termínu dodání a sestavení je prodávající povinen

informovat kupujícího minimálně 10 pracovních dnů předem.

2. Altán bude dodán jeho předáním a převzetím na dětském hřišti na ul. Vodní ve Valašském

Meziříčí, o čemž bude vyhotoven písemný zápis, potvrzený oběma smluvními stranami.

Součástí předání a převzetí budou veškeré doklady k Altánu. Bez těchto dokumentů nelze

Altán řádně předat kupujícímu.

IV.
KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za Altán dle této smlouvy ve výši:

Celková cena bez DPH: 140 974 Kč

DPH 21% 29 605 Kč

Celková cena s DPH: 170 578 Kč

2. Cena Altánu vyplývá z přílohy č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by

mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny předmětu smlouvy. Cena dle článku IV. odst. 1. této
smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k

řádnému a včasnému dodání a instalaci Altánu.

4. Součástí sjednané ceny za dodávku dle č. IV. této smlouvy jsou veškeré práce a dodávky,

poplatky a další náklady dle č. II. této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně

Strana



zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající od

okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O

této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena bude uhrazena po řádném předání a převzetí celého předmětu smlouvy.

Součástí faktury bude písemný zápis o předání předmětu smlouvy potvrzený oběma smluvními

stranami dle odst. 2 článku III. této smlouvy. Faktura - daňový doklad musí obsahovat

náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

Faktura - daňový doklad je splatná do 21 dní ode dne následujícího po doručení faktury.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má jiné

vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle

povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (odevzdání)

opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Kupní cena je uhrazena odepsáním z účtu kupujícího.

VI.
SMLUVNÍ SANKCE

Pokud prodávající nedodrží termín dodání stanovený v této smlouvě má právo kupující uplatnit

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý i započatý den

prodlení. V případě prodlení předání a převzetí předmětu smlouvy delším než 10 dní je kupující

oprávněn od smlouvy odstoupit.

Při nedodržení termínu splatnosti má právo prodávající požadovat zaplacení úroků z prodlení

ve výši 0,03% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé

v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši.

Při nedodržení termínu pro odstranění vad předmětu smlouvy, má právo kupující uplatnit vůči

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za vadu za každý i započatý den prodlení.

V případě porušení předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zejména

zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů k tomuto zákonu, zákona č. 183/2006 Sb., vše

v platném znění) je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši

10.000,- Kč za každé takové porušení.

Strana



VII.
ZÁRUKA

1. Prodávající garantuje, že předmět smlouvy plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám

dle požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními

normami.

2. Prodávající přejímá tuto záruku za jakost předmětu smlouvy: Na předmět smlouvy je

stanovena záruční doba po dobu minimálně 24 měsíců ode dne předání a převzetí, pokud

záruční list nestanoví záruční dobu delší.

3. Kupující je oprávněn vrátit Altán, který nebude vyhovovat parametrům dle požadavku

kupujícího.

4. Záruční doba začíná běžet ode dne sepsání zápisu uvedeného v článku III. odst. 2 této smlouvy.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho

vady.

5. Prodávající se zavazuje nastoupit na odstranění vady do 14 pracovních dnů od obdržení

písemné reklamace zaslané kupujícím na adresu uvedenou včl. I této smlouvy a následně

provést opravu do 10 pracovních dnů ode dne nastoupení na odstranění vady. Pokud

kterýkoliv z termínů uvedených v tomto odstavci prodávající nesplní, má právo kupující nechat

vadu odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího.

6. Při opakovaném výskytu závad na předmětu smlouvy je kupující oprávněn odstoupit od

smlouvy.

Vlil.

JAKOST PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností Altánu bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost,

hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné

právní úpravě, českým technickým normám a této smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje

použít výhradně materiály a komponenty, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající

prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, a o

změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně

podepsaných a číslovaných dodatků.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů

uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města

Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany

prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na

dobu neurčitou.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

Strana



uveřejnění v registru smluv.

4. Kupující prohlašuje, že finanční prostředky na uzavření této smlouvy byly schváleny

Zastupitelstvem města Valašské Meziříčí dne 25.1. 2018, pod bodem Z 26/03.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Valašské Meziříčí dne 31. 7. 2018 pod

bodem R 97/16. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (§ 41).

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží 2 stejnopisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato

smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly

a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí.

Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1: Nabídka na Altán a stůl

Ve Valašském Meziříčí dne: 2 1 '08‘ 2018 V A/ L -C dne:
.^7 &

• . i yRODEj
725 25 OsLavú Puiawa, 1. května 672
IČO: 14568110, DIČ: CZ6909G15564

-kupující- - prodávající -

podpk datum:

riatiim:

Strana 5



4 650 mm

3 700 mm

Altán
Cena včetně montáže a DPH : 147 378 Kč
Doprava včetně DPH : 6 500 Kč
Střecha je tvořená přeloženými prkny

Prima Rovex 1.května 672 Ostrava Polanka.

email: rovexinteriery@volny.cz
www.rovex-detskahriste.cz



Nabídka stolu

Cena včetně DPH : 16 700 Kč

tna 672 Ostrava Polanka.

tel.:
email: rovexinteriery@volny.cz
www.rovex-detskahriste.cz


